
 

   

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Závěrečná zpráva – Popis realizace projektu 

 

Název programu: Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných 
v Moravskoslezském kraji na rok 2022 

Kód titulu: KSS 2/22 Financování materiálně-technického zabezpečení 

sociální služby a oprav 

Název žadatele: Armáda spásy v České republice, z.s. 

Název projektu: Zkvalitnění prostorových podmínek Azylového domu v Krnově 

 

Cílem projektu bylo zkvalitnění prostorových podmínek Azylového domu v Krnově. Tohoto cíle se 

podařilo dosáhnout díky realizaci: 

1) Výmalby vnitřních prostor obou budov, ve kterých se služba Azylový dům poskytuje, včetně 

drobných oprav zdiva. K nátěru byly využity paropropustné, omyvatelné barvy.  

 

2) Opravy a nátěru střech dvou budov, ve kterých se služba Azylový dům poskytuje.  

Ke každé z uvedených částí projektu byly získány tři cenové nabídky. Následně byla vybrána firma 

s nejnižší cenovou nabídkou. Samotná realizace probíhala v období září–říjen 2022.  

Výmalbu interiérů realizovala firma: 

• Malířské a natěračské práce 

Těchanovická 1047, 749 01 Vítkov 

IČO: 46106201 

Opravy a nátěr střech realizovala firma: 

• Pavel Raida 

Hošťálkovy 66, 794 01 

IČO: 60295210 

Díky realizaci projektu se podařilo zkvalitnit prostorové podmínky služby Azylový dům. Čisté a příjemné 

prostředí výrazně pomáhá duševní pohodě uživatelů služby, a také zaměstnanců.  

 

V Krnově dne 10.11.2022 

         Podpis: 

         Mgr. Jiří Ivanov, DiS. 

         Ředitel 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

   

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Fotodokumentace 

1) Výmalba interiéru službu Azylový dům  

Stav před realizací  

 

Stav po realizaci 

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

   

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Stav před realizací 

 

Stav po realizaci 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

   

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

2) Oprava a nátěr střech  

Stav před realizací 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

   

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Stav po realizaci: 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz

